
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2245 

 

Про  затвердження  змін до Великоберезовицького  

селищного бюджету на 2023 рік 

(код бюджету 19556000000) 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до розпорядження начальника 

Тернопільської ОВА від 22.08.2023р. № 454  «Про затвердження змін до обласного бюджету 

на 2023 рік», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів селищного бюджету на 2023 рік (додаток 1 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний 

бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до фінансування селищного бюджету на 2023 рік (додаток 2 

до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про 

селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2023 рік 

(додаток 3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 

«Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

1) зміни видатків загального фонду (збільшення) в обсязі 6 818 625 гривень за 

рахунок: 

іншої субвенції з обласного бюджету – 50 000 гривень, 

спрямування коштів від перевиконання доходів загального фонду селищного бюджету 

станом на 1.06.2023 року – 6 708 625 гривень, 

перерозподілу видатків селищного бюджету (передача коштів з загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) (збільшення) – 60 000 гривень. 

2) зміни видатків спеціального фонду (зменшення) в обсязі 60 000 гривень за рахунок: 

перерозподілу видатків селищного бюджету (передача коштів з загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) (зменшення) – 60 000 гривень. 

перерозподілу видатків спеціального фонду між головними розпорядниками коштів 

селищного бюджету. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік (додаток 4 до 

рішення Великоберезовицької селищної ради від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний 

бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 4 до цього рішення. 

5. Затвердити зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі 

інвестиційних проектів у 2023 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної ради 

від 20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2023 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 



 

 

20 грудня 2022 року № 1842 «Про селищний бюджет на 2023 рік») згідно з додатком 6 до цього 

рішення. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 

Селищний голова                                         Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


